

Årsredovisning
för
Manhoven Consulting AB
559093-9491

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Manhoven Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bro den 4 november 2025



Staffan Johansson

Årsredovisning för
Manhoven Consulting AB
559093-9491

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Manhoven Consulting AB, 559093-9491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands-Bro registrerades år 2016 och skall främst äga, utveckla och förvalta aktier och värdepapper. Företaget skall investera i innovativa företag. Främst som ett led i att utvärdera potentiella och utveckla befintliga ägda eller delägda bolag. Konsultuppdrag inom affärsutveckling och redovisning är också en del av verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024/2025 har omsättningen ökat pga att försäljningen av redovisningstjänster samt övriga konsulttjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 970 519	1 738 578	1 011 758	3 000
Resultat efter finansiella poster	1 039 874	-2 716 480	276 232	5 016 653
Soliditet %	76,2	86,6	96	99,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 642 307	-2 716 480
Balanseras i ny räkning		-2 716 480	2 716 480
Utdelning		-550 049	
Årets resultat			468 572
Belopp vid årets utgång	50 000	2 375 778	468 572

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	2 375 778
Årets resultat	468 572
Summa	2 844 350

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 644 350
Summa	2 844 350

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

2025110605958

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-01-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 970 519	1 738 578
Övriga rörelseintäkter		7 130	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 977 649	1 738 578
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-715 941	0
Övriga externa kostnader		-71 794	-304 948
Personalkostnader	2	-663 070	-1 413 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 000	0
Övriga rörelsekostnader		-402	0
Summa rörelsekostnader		-1 508 207	-1 718 649
Rörelseresultat		1 469 442	19 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 498	2 171
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-438 558	-2 738 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-449
Summa finansiella poster		-429 568	-2 736 409
Resultat efter finansiella poster		1 039 874	-2 716 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	0
Resultat före skatt		689 874	-2 716 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 302	0
Årets resultat		468 572	-2 716 480

2025110605959

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 228 000 165 000

Summa materiella anläggningstillgångar

228 000 **165 000**

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4,5,6 56 224 140 904

Summa finansiella anläggningstillgångar

56 224 **140 904**

Summa anläggningstillgångar

284 224 **305 904**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

227 660 155 398

Övriga fordringar

143 473 42 794

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 717 0

Summa kortfristiga fordringar

377 850 **198 192**

Kassa och bank

Kassa och bank

3 501 415 2 931 635

Summa kassa och bank

3 501 415 **2 931 635**

Summa omsättningstillgångar

3 879 265 **3 129 827**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 163 489 **3 435 731**

2025110605960

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 375 778

5 642 307

Årets resultat

468 572

-2 716 480

Summa fritt eget kapital

2 844 350

2 925 827

Summa eget kapital

2 894 350

2 975 827

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

0

Summa obeskattade reserver

350 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 776

7 136

Skatteskulder

262 686

30 412

Övriga skulder

644 677

422 356

Summa kortfristiga skulder

919 139

459 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 163 489

3 435 731

2025110605961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-01-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	165 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	165 000
Utgående anskaffningsvärden	285 000	165 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 000	0
Utgående avskrivningar	-57 000	0
Redovisat värde	228 000	165 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 548 368	658 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	206 500	2 895 667
Försäljningar/utrangeringar	-3 754 868	-5 800
Utgående anskaffningsvärden	0	3 548 368
Ingående nedskrivningar	-3 548 368	0
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 754 868	-3 548 368
Årets nedskrivningar	-206 500	0
Utgående nedskrivningar	0	-3 548 368
Redovisat värde	0	0

2025110605962

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	140 904	94 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 378	46 180
Utgående anskaffningsvärden	148 282	140 904
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-92 058	0
Utgående nedskrivningar	-92 058	0
Redovisat värde	56 224	140 904

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 487 286
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-3 487 286
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

2025110605963

Underskrifter

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-29

Staffan Johansson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Certe Revision AB

Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor

2025110605964

2025110605965



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

29.10.2025 14:37

SENT BY OWNER:

Magnus Wallenius · 29.10.2025 11:18

DOCUMENT ID:

B1ekM5wkJZg

ENVELOPE ID:

rkJM5DJy-l-B1ekM5wkJZg

DOCUMENT NAME:

Manhoven Consulting AB ÅR 2025-06-30.pdf

9 pages

SHA-512:

a07f9c5f592659d6b1b233f69cdef65b0115b0c3ececbbfb
3e96179eb4f82499468c2a385a09eb73614b3cc7bbb81
1cd3320db9a66559a5ea70632d7fb72fcd4b

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STAFFAN JOHANSSON staffan.johansson@manh oven.se	Signed Authenticated	29.10.2025 11:44 29.10.2025 11:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/17) IP: 176.10.136.6
2. BENGT MAGNUS WALLE NIUS magnus.wallenius@certe. se	Signed Authenticated	29.10.2025 14:37 29.10.2025 14:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/09/09) IP: 158.174.191.86

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

2025110605966

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
